† GROSSUS, Rudis, inchoatus. Jo. de Janna: *Grossus, rudis, villanus*. S. Augustinus lib. contra Epist. Manichæi cap. 21: *Si ad ista Grossi etiam et tardi sitis, quæro, etc.*

† Inhabilis, Ital. *Grosso*. Theodor. de Niem de vita Joan. XXIII. tom. 2. Conc. Constant. part. 15. col. 357: *Qui licet esset in se bonus, erat tamen quasi omnino illiteratus, nec non valde Grossus et indispositus ad papatum.*

GROSSUS RUSTICUS. Ita appellatus a nostris, seu *Gallis*, quidam Princeps Saracenus, qui regiones regno Ægypti et tractul Damasceno adjacentes possidebat, dum nostri primam expeditionem sacram susceperet, præ nimia pinguique corpulentia, vilique persona, in qua totus rusticus esse videbatur, ait Albertus Aquensis lib. 7. cap. 11. lib. 10. cap. 5.

GROSSA VERBA, Convivium atrox, vulgo nostris *Grosses paroles*. [*Gros mots*.] Charta Libertatum Novæ Bastidæ in Occitania ann. 1293. in Regesto Philippi Pulcri Regis Franc. ann. 1299. n. 16. ex Chartophylacio Regio: *Item si quis alicui verba contumeliosa et Grossa dixerit, etc.*

† GROSSITIES, Spurcities, immunditia. Chron. Trivetti tom. 8. Spicil. Acher. pag. 431: *Manus ejus (Henrici II. Regis Angl.) quadam Grossitie sua hominis incuriam protestantur; earum enim cultum prorsus negligit, nec unquam, nisi aves deferat, uitur chirothecis.*

† GROSSITIES INGENII, Mentis hebetudo, in Vita Vener. Odæ, tom. 2. April. pag. 773. *Grossities intellectus, apud de Breydenbach Itiner. T. S. pag. 163.*

† GROSSUS, Dives, nobilis, potentior, quo sensu *Gros* dicimus. Lit. remiss. ann. 1350. in Reg. 80. Chartoph. reg. ch. 344: *Oudinus operarius vinearum dixit quod si minuti volebant ei credere, ipsi facerent bellum contra Grossos, et ipsos occiderent. Unde natum proverbium: Duo Grossi non possunt in uno sacco conversari, inter Acta pontif. Cenoman. tom. 10. Collect. Histor. Franc. pag. 386.*

† GROSSA JUSTITIA, Major, quæ vulgaritius *Alta* appellatur, Merum imperium, Gall. *Haute justice*. Chartul. eccl. Lingon. ex Cod. reg. 5189. fol. 5. v.: *Hugoninus de Accellis... tenet apud Accellos... domum suam et homines suos in justitia Grossa et bassa.*

† GROSSA MATERIA, Stercus humanum. Vide infra in *Materia*.

† GROSSO MODO, Neglectis fori ambagibus, absque arte, simpliciter. Charta ann. 1319. in Reg. 58. Chartoph. reg. fol. 86. r.: *Deputati procedent summarie et de plano et informabunt se Grosso modo cum gentibus domini regis, etc.* Homag. ann. 1356. tom. 1. Probat. Hist. Brit. col. 1609: *Michi dedit in mandatis, quod Grosso modo et sine præfatione dicam quæ dicturus sum. Grossement, pro Ample, in Memor. E. Cam. Comput. Paris. ad ann. 1394. fol. 317. v.: Houppelandes entailées menuement ou Grossement.*